
Solární venkovní ultrazvukový odpuzovač - plašič 
hlodavců, hadů a hmyzu 32888109959 

Děkujeme za zakoupení tohoto plašiče. Prosíme, přečtěte si tento manuál a uschovejte si pro 
případné budoucí použití. 

 

 

Uvedení do provozu 

1. Solární plašič zapíchněte do země. 
2. Plašič zapněte přepnutím spínače do polohy ON. 

Varování: Před zapíchnutím plašiče do země se prosím ujistěte, že v daném místě nejsou žádné 
dráty ani kabely. Narušené těchto vodičů by mohlo vézt ke zranění! 

 

Solární plašič každých 30 vteřin vyšle zvukový a vibrující signál do země. Signál člověk nevnímá, ale 

hlodavci, krtci, hadi a hmyz ho vnímají a jsou jim velmi nepříjemné. Plašič je schopný operovat až na 
50 m2. 

Pro zvýšení účinku je možné umístit více plašičů ve vzdálenosti 30 m od sebe. 

 

Specifikace 

 Solárně nabíjená Ni-Cd baterie 1V, 250mAh 

 Frekvence: 400 – 1000 Hz 

 Nemá žádný vliv na domácí zvířata (psy, kočky, … ) 
 Účinnost: až 50 m2 v závislosti na prostředí 
 Hmotnost: 0,26 kg 


